
С О Б Р А Н И Е  Д Е П У Т А Т О В  
Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А  

«ГОРОД ДАГЕСТАНСКИЕ ОГНИ» РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

368670, Республика Дагестан, 
г. Дагестанские Огни, ул. Козленко, 1

й  E-mail: deputatov_sobranie@mai 1 .ru 
«/3 :8 (87275)5-30-10

Р Е Ш Е Н И Е
«14» февраля 2023г. № 137

О внесение изменений в решение Собрания депутатов 
городского округа «город Дагестанские Огни» № 9 от 21.10.2020г.

«О создании постоянных комиссий Собрания депутатов 
городского округа «город Дагестанские Огни»».

В соответствии со ст.7 Регламента Собрания депутатов городского 
округа «город Дагестанские Огни» Собрание депутатов городского округа 
«город Дагестанские Огни»

1. Внести изменение в решение Собрания депутатов городского округа 
«город Дагестанские Огни» № 9 от 21.10.2020 г. «О создании постоянных 
комиссии Собрания депутатов городского округа «город Дагестанские Огни» 
(приложение прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Дагестанские Огни» и на 
официальном сайте администрации городского округа «город Дагестанские 
Огни».

р е ш и л о :

*7 Н. Бабаев

Д.Алирзаев



v .  N v ' - Приложение 
к решению Собрания депутатов 

а «город Дагестанские Огни» 
от 14 февраля 2023 г. № 137

/ ^ « V d a o o  ‘̂ А 1/
огенШ

ПОСТОЯННЫЕ КОМИССИИ 
Собрания депутатов городского округа «город Дагестанские Огни»

Комиссия по законности, правопорядку 
и вопросам общественной безопасности

Председатель комиссии: Гасанов Эседуллах Джамалдинович
Члены комиссии: Мазанов Сиражудин Мурадагаевич

Г аджиев Г аджи Наврузалиевич

Комиссия по бюджету. Финансам и налогам

Председатель комиссии: Абдуселимов Абдуселим Шамилович
Члены комиссии: Муслимов Физули Селимович

Рашидов Рустам Керимович

Комиссия по вопросам жизнеобеспечения ЖКХ и сферы услуг

Председатель комиссии: Абдурахманов Рамазан Заидинович
Члены комиссии: Алисултанов Руслан Ханмагомедович

Г асанбеков Магомед Мирзалиевич 
Мазагаев Г аджикерим Нажмутдинович

Комиссия по образованию, здравоохранению 
и социальным вопросам

Председатель комиссии: Баркаев Гасбулла Сулейманович
Члены комиссии: Байрамов Мирзе Нажметдинович

Мирзаев Шамиль Нарутдинович 
Шахгусейнова Г ерек Абталибовна

Комиссия по культуре, спорту, делам молодежи и туризма

Председатель комиссии: Залов Альберт Алексеевич
Члены комиссии: Магомедов Бахтияр Мажидович

Аскендеров Арсен Халидович

Комиссия по регламенту, этике и делам религии

Председатель комиссии: 
Члены комиссии:

Магомедова Фероза Абдулмажидовна 
Ершова Ольга Павловна 
Рамазанов Минатулла Семедович


